

鏡

1. 業務名

業務名	令和5年度 山口トンネル点検業務
履行場所	山口河川国道事務所管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 3月	7) 施工県	山口県
2) 事務所名	山口河川国道事務所 道路管理第二課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	23876054020022	9) 河川・路線	
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	10) 設計年月	令和 6年 2月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	370 日間 自 令和 6年 3月27日 (当初) 至 令和 7年 3月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 3月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 3月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
---------	------	---------	--------

設計内訳書

業務名	令和5年度 山口トンネル点検業務					業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設点検			式	1		54,075,409			
道路トンネル点検			式	1		41,661,449			
点検計画			式	1		5,126,400			
資料調査			トン祢	16	83,440	1,335,040			単 1 号
現地踏査			トン祢	16	95,360	1,525,760			単 2 号
関係機関協議・点検実施計画作成			トン祢	16	141,600	2,265,600			単 3 号
トンネル定期点検			式	1		11,966,520			
トンネル本体工点検－近接目視（昼間）			千㎡	13.8	119,200	1,644,960			単 4 号

設計内訳書

業務名	令和5年度 山口トンネル点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トンネル本体工点検－近接目視（夜間）		千㎡	43.3	178,800	7,742,040			単 5 号
トンネル本体工点検－打音検査（昼間）		千㎡	5.2	178,800	929,760			単 6 号
トンネル本体工点検－打音検査（夜間）		千㎡	5.6	268,200	1,501,920			単 7 号
トンネル本体工点検－路面（昼間）		千㎡	7.1	3,360	23,856			単 8 号
トンネル本体工点検－路面（夜間）		千㎡	24.6	5,040	123,984			単 9 号
トンネル附属物点検		式	1		8,249,623			
照明灯具（ケーブル含む）（昼間）		箇所	331	3,576	1,183,656			単 10 号
照明灯具（ケーブル含む）（夜間）		箇所	791	5,364	4,242,924			単 11 号

設計内訳書

業務名	令和5年度 山口トンネル点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
標識（昼間）		箇所	2	4,768	9,536			単 12 号
標識（夜間）		箇所	28	7,152	200,256			単 13 号
情報収集(提供)装置（夜間）		箇所	11	7,152	78,672			単 14 号
ケーブル類（ラジオ再放送等）（昼間）		m	298	596	177,608			単 15 号
ケーブル類（ラジオ再放送等）（夜間）		m	2,039	894	1,822,866			単 16 号
情報ボックス（昼間）		m	747	715	534,105			単 17 号
トンネル中間点検		式	1		327,800			
中間監視（近接目視）（昼間）		千㎡	0.8	298,000	238,400			単 18 号

設計内訳書

業務名	令和5年度 山口トンネル点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
中間監視（近接目視）（夜間）		千㎡	0.2	447,000	89,400			単 19 号
診断		式	1		6,087,360			
対策区分の判定（定期点検）		トン祢	8	350,000	2,800,000			単 20 号
対策区分の判定（中間点検）		トン祢	8	245,000	1,960,000			単 21 号
健全性の診断（定期点検）		トン祢	8	165,920	1,327,360			単 22 号
点検記録様式等作成		式	1		9,903,746			
点検記録様式（定期点検）		トン祢	8	434,000	3,472,000			単 23 号
点検記録様式比較資料作成（中間点検）		トン祢	8	347,200	2,777,600			単 24 号

設計内訳書

業務名	令和5年度 山口トンネル点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
点検記録様式作成（トンネル附属物）		箇所	1,163	3,142	3,654,146			単 25 号
大型カルバート点検		式	1		8,456,520			
点検計画		式	1		3,180,240			
資料調査		基	14	42,780	598,920			単 26 号
現地踏査		基	14	42,780	598,920			単 27 号
関係機関協議・点検実施計画作成		基	14	141,600	1,982,400			単 28 号
大型カルバート定期点検		式	1		3,814,400			
近接目視・点検面積300m2未満（昼間）		基	4	178,800	715,200			単 29 号

設計内訳書

業務名	令和5年度 山口トンネル点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
近接目視・点検面積300m2～700m2未満（昼間）		基	9	298,000	2,682,000			単 30 号
近接目視・点検面積700m2以上（昼間）		基	1	417,200	417,200			単 31 号
点検記録様式等作成		式	1		1,461,880			
点検記録様式作成（大型カルバート）		基	14	104,420	1,461,880			単 32 号
報告書作成		式	1		3,957,440			
報告書作成		式	1		3,957,440			
トンネル定期点検		トン補	8	216,100	1,728,800			単 33 号
トンネル中間点検		トン補	8	151,600	1,212,800			単 34 号

設計内訳書

業務名	令和5年度 山口トンネル点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
大型カルバート点検		基	14	72,560	1,015,840			単 35 号
共通		式	1		1,449,500			
共通（調査・計画業務）		式	1		1,449,500			
打合せ等		式	1		1,322,300			
打合せ		式	1		591,500			内 1 号
関係機関打合せ協議		機関	12	60,900	730,800			単 36 号
その他		式	1		127,200			
公開用成果品作成		業務	1		127,200			内 2 号

設計内訳書

業務名	令和5年度 山口トンネル点検業務				業 種 項 目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		18,159,370			
直接経費		式	1		18,159,370			
旅費交通費		式	1		597,000			
旅費（率計上）		式	1		597,000			内 3 号
電子成果品作成費		式	1		250,000			
電子成果品作成費		式	1		250,000			内 4 号
機械経費		式	1		8,421,170			
機械経費		式	1		8,421,170			内 5 号

設計内訳書

業務名	令和5年度 山口トンネル点検業務				業 種 項 目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
安全費		式	1		8,891,200			
安全費		式	1		8,891,200			内 6 号
直接原価（その他原価除く）		式	1		73,684,279			
その他原価		式	1		29,900,163			
一般管理費等		式	1		55,775,558			
業務価格		式	1		159,360,000			
点検DB登録料		式	1		385,440			
点検DB登録料		式	1		385,440			

設計内訳書

業務名	令和5年度 山口トンネル点検業務				業 種 項 目	点検DB登録料 点検DB登録料		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
点検DB登録料		式	1		385,440			
点検DB登録料		式	1		385,440			内 7 号
直接業務費		式	1		385,440			
間接業務費		式	1		-5,440			
諸経費		式	1		-5,440			内 8 号
業務価格		式	1		380,000			
業務価格		式	1		159,740,000			
消費税相当額		式	1		15,974,000			

設計内訳書

業務名	令和5年度 山口トンネル点検業務				業 種 項 目	点検DB登録料 業務委託料		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務委託料		式	1		175,714,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		591, 500	内 9 号
計						591, 500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	公開用成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開用成果品作成費		業務	1		127, 200	内 10 号
計						127, 200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	旅費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		55, 524, 909	
	旅費（率計上）		式	1		597, 000	上限597, 000円
計						597, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		55, 524, 909	
	電子成果品作成費		式	1		250, 000	その他の設計業務 上限250千円
計						250, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	機械経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械経費（道路トンネル点検）		式	1		7,410,050	内 11 号
	機械経費（大型カルバート点検）		式	1		1,011,120	内 12 号
計						8,421,170	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	安全費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	安全費（道路トンネル点検）		式	1		7,393,000	内 13 号
	安全費（大型カルバート点検）		式	1		1,498,200	内 14 号
計						8,891,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	点検D B登録料						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	点検D B登録料		式	1		385, 440	内 15 号
計						385, 440	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
調整額						-5, 440	
計						-5, 440	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	資料調査		単位	トン	数量	1	単価	83,440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	資料調査（トンネル）		トンネル	1	83,440	83,440	単 37 号	
計						83,440		
単価						83,440	円／トン	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	現地踏査		単位	トン	数量	1	単価	95,360
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査（トンネル）		トンネル	1	95,360	95,360	単 38 号	
計						95,360		
単価						95,360	円／トン	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	関係機関協議・点検実施計画作成		単位	トン	数量	1	単価	141, 600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関協議・点検実施計画作成 (トンネル)		トンネル	1	141, 600	141, 600	単 39 号	
計						141, 600		
単価						141, 600	円／トン	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	トンネル本体工点検－近接目視（昼間）		単位	千㎡	数量	1	単価	119, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル本体工点検・近接目視（昼間）		千m2	1	119, 200	119, 200	単 40 号	
計						119, 200		
単価						119, 200	円／千㎡	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	トンネル本体工点検－近接目視（夜間）		単位	千㎡	数量	1	単価	178,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル本体工点検・近接目視（夜間）		千m2	1	178,800	178,800	単 41 号	
計						178,800		
単価						178,800	円／千㎡	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	トンネル本体工点検－打音検査（昼間）		単位	千㎡	数量	1	単価	178,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル本体工点検・打音調査（昼間）		千m2	1	178,800	178,800	単 42 号	
計						178,800		
単価						178,800	円／千㎡	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	トンネル本体工点検－打音検査（夜間）		単位	千㎡	数量	1	単価	268, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル本体工点検・打音調査（夜間）		千m2	1	268, 200	268, 200	単 43 号	
計						268, 200		
単価						268, 200	円／千㎡	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	トンネル本体工点検－路面（昼間）		単位	千㎡	数量	1	単価	3, 360
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル本体工点検・路面（昼間）		千m2	1	3, 360	3, 360	単 44 号	
計						3, 360		
単価						3, 360	円／千㎡	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 500-0000-0000-0000-0000-1-1 0

単 9 号	トンネル本体工点検一路面（夜間）		単位	千㎡	数量		単価	
						1		5,040
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル本体工点検・路面（夜間）						単 45 号	
			千m2	1	5,040	5,040		
計						5,040		
単価						5,040	円／千㎡	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	照明灯具（ケーブル含む）（昼間）		単位	箇所	数量		単価	
						1		3,576
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル附属物点検 照明灯具（ケーブル含む）（昼間）						単 46 号	
			箇所	1	3,576	3,576		
計						3,576		
単価						3,576	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 500-0000-0000-0000-0000-1-1 0

単 11 号	照明灯具（ケーブル含む）（夜間）		単位	箇所	数量	1	単価	5,364
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル附属物点検 照明灯具（ケーブル含む）（夜間）		箇所	1	5,364	5,364	単 47 号	
計						5,364		
単価						5,364	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	標識（昼間）		単位	箇所	数量	1	単価	4,768
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル附属物点検 標識（昼間）		箇所	1	4,768	4,768	単 48 号	
計						4,768		
単価						4,768	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 500-0000-0000-0000-0000-1-1 0

単 13 号	標識（夜間）		単位	箇所	数量	1	単価	7, 152
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル附属物点検 標識（夜間）		箇所	1	7, 152	7, 152	単 49 号	
計						7, 152		
単価						7, 152	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 500-0000-0000-0000-0000-1-1 0

単 14 号	情報収集(提供)装置（夜間）		単位	箇所	数量	1	単価	7, 152
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル附属物点検 情報収集(提供)装置（夜間）		箇所	1	7, 152	7, 152	単 50 号	
計						7, 152		
単価						7, 152	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	ケーブル類（ラジオ再放送等）（昼間）		単位	m	数量	1	単価	596
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル附属物点検 ケーブル類（ラジオ再放送等）（昼間）		m	1	596	596	単 51 号	
計						596		
単価						596	円／m	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 500-0000-0000-0000-0000-1-1 0

単 16 号	ケーブル類（ラジオ再放送等）（夜間）		単位	m	数量	1	単価	894
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル附属物点検 ケーブル類（ラジオ再放送等）（夜間）		m	1	894	894	単 52 号	
計						894		
単価						894	円／m	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	情報ボックス（昼間）		単位	m	数量	1	単価	715
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル附属物点検 情報ボックス（昼間）		m	1	715. 2	715	単 53 号	
計						715		
単価						715	円／m	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	中間監視（近接目視）（昼間）		単位	千m ²	数量	1	単価	298, 000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル中間点検 中間監視・近接目視（昼間）		千m ²	1	298, 000	298, 000	単 54 号	
計						298, 000		
単価						298, 000	円／千m ²	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 500-0000-0000-0000-0000-1-1 0

単 19 号	中間監視（近接目視）（夜間）		単位	千㎡	数量		単価	
						1		447, 000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル中間点検 中間監視・近接目視（夜間）		千m2	1	447, 000	447, 000	単 55 号	
計						447, 000		
単価						447, 000	円／千㎡	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	対策区分の判定（定期点検）		単位	トンネ	数量		単価	
						1		350, 000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	診断・対策区分の判定（定期点検）		トンネル	1	350, 000	350, 000	単 56 号	
計						350, 000		
単価						350, 000	円／トンネ	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	対策区分の判定（中間点検）		単位	トン	数量	1	単価	245,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	診断・対策区分の判定（中間点検）		トンネル	1	245,000	245,000	単 57 号	
計						245,000		
単価						245,000	円／トン	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	健全性の診断（定期点検）		単位	トン	数量	1	単価	165,920
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	診断・健全性の診断（定期点検）		トンネル	1	165,920	165,920	単 58 号	
計						165,920		
単価						165,920	円／トン	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	点検記録様式（定期点検）		単位	トン	数量	1	単価	434, 000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検記録様式作成（トンネル定期点検）		トンネル	1	434, 000	434, 000	単 59 号	
計						434, 000		
単価						434, 000	円／トン	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	点検記録様式比較資料作成（中間点検）		単位	トン	数量	1	単価	347, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検記録様式比較資料作成（トンネル中間点検）		トンネル	1	347, 200	347, 200	単 60 号	
計						347, 200		
単価						347, 200	円／トン	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	点検記録様式作成（トンネル附属物）		単位	箇所	数量	1	単価	3,142
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検記録様式作成（トンネル附属物）		箇所	1	3,142	3,142	単 61 号	
計						3,142		
単価						3,142	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	資料調査		単位	基	数量	1	単価	42,780
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	資料調査（大型カルバート）		基	1	42,780	42,780	単 62 号	
計						42,780		
単価						42,780	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	現地踏査		単位	基	数量	1	単価	42, 780
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査（大型カルバート）		基	1	42, 780	42, 780	単 63 号	
計						42, 780		
単価						42, 780	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	関係機関協議・点検実施計画作成		単位	基	数量	1	単価	141, 600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関協議・点検実施計画作成 （大型カルバート）		基	1	141, 600	141, 600	単 64 号	
計						141, 600		
単価						141, 600	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	近接目視・点検面積300m2未満（昼間）		単位	基	数量		単価	
						1		178,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	大型カルバート定期点検 近接目視・点検面積300m2未満（昼間）		基	1	178,800	178,800	単 65 号	
計						178,800		
単価						178,800	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	近接目視・点検面積300m2～700m2未満（昼間）		単位	基	数量		単価	
						1		298,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	大型カルバート定期点検 近接目視・点検面積300m2～700m2未満（昼間）		基	1	298,000	298,000	単 66 号	
計						298,000		
単価						298,000	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	近接目視・点検面積700m2以上（昼間）		単位	基	数量		単価	
						1		417, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	大型カルバート定期点検 近接目視・点検面積700m2以上（昼間）		基	1	417, 200	417, 200	単 67 号	
計						417, 200		
単価						417, 200	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	点検記録様式作成（大型カルバート）		単位	基	数量		単価	
						1		104, 420
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検記録様式作成（大型カルバート）		基	1	104, 420	104, 420	単 68 号	
計						104, 420		
単価						104, 420	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 03 2024. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 33 号	トンネル定期点検		単位	トンネ	数量	1	単価	216, 100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成（トンネル定期点検）		トンネ	1	216, 100	216, 100	単 69 号	
計						216, 100		
単価						216, 100	円／トンネ	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024. 03 2024. 03 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 34 号	トンネル中間点検		単位	トンネ	数量	1	単価	151, 600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成（トンネル中間点検）		トンネ	1	151, 600	151, 600	単 70 号	
計						151, 600		
単価						151, 600	円／トンネ	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	大型カルバート点検		単位	基	数量	1	単価	72, 560
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成（大型カルバート点検）		基	1	72, 560	72, 560	単 71 号	
計						72, 560		
単価						72, 560	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	関係機関打合せ協議		単位	機関	数量	1	単価	60, 900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関打合せ協議		機関・回	1	60, 900	60, 900	単 72 号	
計						60, 900		
単価						60, 900	円／機関	